
1 

 

Seznam příloh 

Příloha č. 1: Vyjádření etické komise 

Příloha č. 2: Informovaný souhlas – bude doložen společně s vyjádřením etické komise s tím, 

že podepsané byly všechny odevzdané etické komisi 

Příloha č. 3: Krabicové grafy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Příloha č.1: Vyjádření etické komise 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

Příloha č.2: Informovaný souhlas 



4 

 

 

 
 

 

 

 



5 

 

 
 

 

 

 

 



6 

 

 

 
 

 

Příloha č.3 – krabicové grafy 



7 

 

 

 
Obr. 13: Krabicový graf zobrazující výsledné hodnoty motorického testu leh-sed za 60 sekund 

(počet) před a po intervenci u experimentální a kontrolní skupiny  

 

 
Obr. 14: Krabicový graf zobrazující výsledné hodnoty motorického testu člunkový běh 4 × 10 

m (s) před a po intervenci u experimentální a kontrolní skupiny  

 



8 

 

 

 
Obr. 15: Krabicový graf zobrazující výsledné hodnoty motorického testu stoj na jedné noze bez 

zrakové kontroly (s) před a po intervenci u experimentální a kontrolní skupiny  

 

 

  
Obr. 16: Krabicový graf zobrazující výsledné hodnoty motorického testu progresivní 

Vytrvalost 

 



9 

 

 
Obr. 17 Krabicový graf zobrazující výsledné hodnoty motorického testu skok daleký z místa 

(cm) před a po intervenci u experimentální a kontrolní skupiny  

 

 

 


